Glarner Sportkeglerverband

15. Senioren-MS (Nr. 300222)
4. April - 12. April 2022

Restaurant Speer, Kaltbrunn

Rangliste

107 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Dietikon 1665
Kat. A2 Etter Urs, Niederlenz 1666
Kat. Bl Patzen Gian-Marc, Lachen 831
Kat. B2 Ineichen Rinaldo, Dattwil 823
Kat. B3 Eberhard Brigitte, Jona 745
Kat. Altersklasse Ehret Hansruedi, Vaduz 467
Kat. Gaste Damen Vettiger Renate, Kaltbrunn 467
Kat. Gaste Herren Boni Paul, Meilen 564

8 Teilnehmer
6 Teilnehmer
19 Teilnehmer
19 Teilnehmer
20 Teilnehmer
24 Teilnehmer
3 Teilnehmer

8 Teilnehmer

Die Seniorengruppe Glarus und das Wirtepaar Susan und Bruno Hinder mit Speer-Team
bedankt sich bei allen Keglerinnen und Kegler welche die 15.Senioren-MS besucht haben.
Gratulation allen Ausgezeichneten und allen anderen viel Erfolg beim néchsten Versuch.
Wir hoffen, Euch alle im nachsten Jahr zur 16.Senioren-MS wieder begrissen zu dirfen
und winschen weiterhin " guet Holz " !

Seniorengruppe Glarus

Groner Fritz

SSKVMS Vers. 3.3
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Lizenz Holz TW

Kategorie Al 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhisli 98008 1665 44
2. Immoos Belinda, Kiissnacht KK Linde 81006 1661 46
3. Hunger Reto, Chur 32009 1644 47
4 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1593 27
ohne Auszeichnung
5. Komin Stjephan, Pfaffikon 61063 1586 28
6 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30041 1569 27
7 . Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch 30018 1554 30
8. Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrosli 45081 1501 18
Kategorie A2 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Etter Urs, Niederlenz KK Hirsch 30132 1666 42
2. Arnold Klemens, Schattdorf 71009 1648 40
3. Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch 30009 1549 38
ohne Auszeichnung
4 . Federli Manfred, Kaltbrunn KK Hirsch 30110 1545 26
5. Stuber Joe, Rotkreuz KK Linde 38471 1534 25
6. Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch 30034 1496 22
Kategorie B1 19 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Patzen Gian-Marc, Lachen KK Viamala 32052 831 25
2 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 828 26
3. Sennhauser Martin, Brttisellen KK Schwyzerhusli 86100 825 24
4 . Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch 30026 824 20
5. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 47294 813 18
6. Reusser Urs, Cazis KK Rheinkrone 32144 811 18
7 . Walker Rudolf, Biirglen 71120 805 22
8. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 799 13
ohne Auszeichnung
9. Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126 794 20
10. Andrighetti Silvio, Pfaffikon 61023 789 22
11. Busser Marcel, Salez KK Werdenberg 37009 789 9
12 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30002 788 10
13. Lipp Christian, Tumegl/Tomils 32107 784 13
14 . Lipp Peter jun., Untervaz KK Sulai 32110 781 19
15. Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 776 17
16 . D'Arienzo Loreto, Bubikon KK Schénegg Ruti 88119 774 23
17 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 32072 771 18
18. Eberhard Anton, Jona 61031 748 7
19. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 683 10
Kategorie B2 19 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Ineichen Rinaldo, Dattwil KK Diabolo 38510 823 19
2. Schattin Markus, Wangen 61016 814 19
3. Gmuir Hanspeter, Unterterzen KK Flamingo 32046 814 13
4 . Halter Werner, Giswil KK Alpenrosli 45117 808 17
5. Wenger Patricia, Mintschemier 25223 803 11
6 . Patzen Cornelia, Lachen KK Affoltern 81009 787 21
7 . Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern 81001 771 17
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. Busser Paul, Rorschacherberg

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Kategorie B3
1.

N o ok WN

8.

Glaus Edi, Dietschwil

Annen Zeno, Baar

Egger Norbert, Uznach
Hofmé&nner Elisabeth, Gossau
Baumann Eduard, Altdorf

Hefti Franz, Rti

Grdner Josy, Jona

Rolli Rita, Rapperswil

Wenger Heribert, Mlntschemier
Seeger Horst, Schaan

Waober Reiner, Hiinenberg See

Eberhard Brigitte, Jona

. Kaiser Peter, Buchs

. Rebmann Werner, Jona

. Huber Pius, Steinhausen

. Arnold Werner, Blrglen

. Lipp Susanna, Untervaz

. Schmidiger Sonya, Emmen
Walker Josef, Spiringen

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Krattli Karl, Chur

Vonlanthen Beatrice, Jona
Grossmann Frank, Eschenbach
Kindle Daniela, Kaltbrunn
Matt Otto, Schaanwald
Zickermann Maria, Zwillikon
Leitinger Brigitte, Sennwald
Andrighetti Rita, Pfaffikon
Struchen Theres, Regensdorf
Groner Fritz, Jona

Widmer Walter, Rapperswil
Beck Eugen, Triesen

. Ehret Hansruedi, Vaduz

. Montirosi Orlando, Rothenturm
. Breitenmoser Irene, Bazenheid
. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

. Beck Hans, Schaan

. Scheuber Peter, Lichtensteig
. Ghislotti Angelo, Gossau

. Koch Hans, Uerikon

. Beck Emil, Triesen

ohne Auszeichnung

11
12
13

. Staller Josef, Horgen
. Immoos Martin, Emmen
. Engler Sepp, St. Gallen
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KK Werdenberg

KK Lindenzani
KK Linde

KK Hirsch

KK Guet-Holz
KK Uristier

KK Hirsch

KK Martin
KK Linde

20 Teilnehmer/innen

KK Werdenberg
KK Eschenholz
KK Linde

KK Sulai
KK Léwengraben
KK Kinzig

KK Grischa

KK Eschenholz
KK Eschenholz
KK Hirsch

KK Martin

KK Affoltern

KK Vaduzerholz

KK Hirsch

KK Vaduzerholz

24 Teilnehmer/innen

KK Vaduzerholz
KK Linde

KK Lindenzani
KK Lindenzani

KK Vaduzerholz
KK Lindenzani
KK Kamor

KK Am Bachtel
KK Vaduzerholz

KK Guet-Holz

Lizenz
37087

47289
81003
30003
47259
71016
61005
30021
61025
25270
37124
81095

8 Auszeichnungen

61028
47018
61179
81022
71133
32014
38253
71154

32060
61178
61180
30017
37110
81010
37015
61026
89067
30020
61030
37020

10 Auszeichnungen

37010
81109
47288
47291
47262
37072
61095
47285
94062
37002

81139
38142
47224

00
00
07
00
10
30
10
00
10
30

00
00
00

Holz TW

759

758
756
755
754
753
743
739
694
692
689
676

745
731
728
720
708
700
699
698

688
687
683
681
677
667
664
661
658
657
638

aufg.

467
451
449
449
437
437
436
432
432
430

429
426
422

11

16
13
13

7
15

7
14
17
14

9
12

17

14
12

10
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19
25
19
12
14

13
12
12
10

17
17
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14 . Hubmann Gottlieb, Wallenwil
15. Gisler Karl, Spiringen

16 . Bohi Erwin, Oberwangen

17 . Grogg Martin, Wittenbach
18. Zumbihl Anton, Wolfhausen
19. Bruhnsen Werner, Hiinenber
20 . Gehrig Myrtha, Brittisellen
21. Loretz Rudolf, Seedorf

22 . Gisler Karl, Niederurnen

23. Schwager Gerhard, Sirnach
24 . Gisler Agnes, Spiringen

Kategorie Gaste Damen

1. Vettiger Renate, Kaltbrunn

2. Brandli Irene, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung

3. Hammerli Frénzi, Kaltbrunn

Kategorie Gaste Herren

1. Boni Paul, Meilen
2 . Hammerli Ruedi, Kaltbrunn
3. Brandli Roman, Kaltbrunn
4 . Boni Pius, Weesen

ohne Auszeichnung
5. Vettiger Philipp, Kaltbrunn
6. Keller Arnold, Weesen
7 . Walser Alex, Weesen
8. Hammerli Bruno, Weesen

SSKVMS Vers. 3.3

KK Murg

KK Kinzig

KK Lindenzani

KK Guet-Holz

KK Eschenholz
g See

KK Schwyzerhsli

KK Uristier

KK Meierisli

KK Lindenzani

KK Kinzig

3 Teilnehmer/innen

8 Teilnehmer/innen

Lizenz
47296
71063
47287
47226
61182
81017
86101
71090
38362
47292
71064

2 Auszeichnungen

00101
00102

00103

4 Auszeichnungen

00151
00152
00153
00154

00155
00156
00157
00158

00
12
10
20
30
00
19
24
25
10
20

Holz TW
421 16
421 9
420 7
412 8
391 5
382 7
381 10
380 4
361 5
359 6
348 3
467 5
446 2
442 5
564 23
530 8
505 7
477 8
474 6
467 6
466 7
458 6
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